Bilrgerschaft der Hansestadt Stralsund
Hauptausschuss

Bekanntmachung

Die 12. Sitzung des Hauptausschusses findet am Dienstag, den 08.11.2022 statt.
Beginn: 15:00 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus, Kollegiensaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

5.1

5.2

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 11.Sitzung des
Hauptausschusses vom 04.10.2022

Antrage - keine

Beratung zu Beschlussvorlagen - keine

Beschlisse des Hauptausschusses

Annahme von Geldspenden an den Zoo in Hohe von insges.
2.250,00 €

Vorlage: H 0098/2022

Annahme des Angebotes einer Schenkung an den
Eigenbetrieb Stadtischer Zentralfriedhof

Vorlage: H 0101/2022

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

7

8

9

9.1

9.2

9.3

Antrage - keine
Beratung zu Beschlussvorlagen - keine
Beschlisse des Hauptausschusses

Gesellschafteraufgaben - SWS Stadtwerke Stralsund GmbH
Konzernabschluss 2021
Vorlage: H 0110/2022

Anderung des Hauptausschussbeschlusses Nr. H 2022-VII-
03-0402 vom 29.03.2022 Verkauf von stadtischen
Arrondierungsflachen an der Reiferbahn

Vorlage: H 0102/2022

Ankauf eines Grundstickes im Kleinen Diebsteig 8, Flur 31,
bestehend aus den Flurstiicken 31/1 mit einer Grof3e von 8
m?2 und 31/2 mit einer GroRe von 193 m? in der Hansestadt
Stralsund

Vorlage: H 0104/2022



9.4 Vergabe lose Ausstattung Neubau Klassenhaus
Schulzentrum am Sund
Los 1 Buromobiliar Verwaltungsbereich & sonstige Raume
Vorlage: H 0108/2022

9.5 Vergabe lose Ausstattung Neubau Klassenhaus
Schulzentrum am Sund
Los 2 Mobilar fir Klassenraume, Fachraume inkl.
Vorbereitungsraum, Férderrdume & Ganztagsraum
Vorlage: H 0109/2022

10 Verschiedenes

Offentlicher Teil

11 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der
Ergebnisse aus dem nichtdffentlichen Teil

gez. Dr.-Ing. Alexander Badrow
Vorsitz
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